

MC Ejendomme Dronninglund ApS

Lindenovsvej 125, 9330 Dronninglund

CVR-nr. 35 48 78 67

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2017.

Mogens Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	MC Ejendomme Dronninglund ApS Lindenovsvej 125 9330 Dronninglund
	CVR-nr.: 35 48 78 67
	Stiftet: 4. oktober 2013
	Hjemsted: Dronninglund
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Mogens Christiansen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	MC Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje og udleje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 530 t.kr. mod 432 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 249 t.kr. mod 168 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	529.834	431.726
Andre finansielle indtægter	319	571
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-201.691</u>	<u>-208.666</u>
Resultat før skat	328.462	223.631
Skat af årets resultat	<u>-78.969</u>	<u>-55.242</u>
Årets resultat	249.493	168.389
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>249.493</u>	<u>168.389</u>
Disponeret i alt	249.493	168.389

Balance 30. juni

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	<u>11.233.170</u>	<u>11.233.170</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.233.170</u>	<u>11.233.170</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.233.170</u>	<u>11.233.170</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>500</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>500</u>
Likvide beholdninger	<u>472.743</u>	<u>309.033</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>472.743</u>	<u>309.533</u>
Aktiver i alt	<u>11.705.913</u>	<u>11.542.703</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	520.940	271.447
Egenkapital i alt	600.940	351.447
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	43.745	28.147
Hensatte forpligtelser i alt	43.745	28.147
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	7.211.407	7.461.797
Deposita	176.178	174.238
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.387.585	7.636.035
Gældsforpligtelser	250.390	248.395
Modtagne forudbetalinger fra kunder	53.019	34.759
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.079	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.248.777	3.164.830
Selskabsskat	96.294	52.757
Anden gæld	9.084	11.333
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.673.643	3.527.074
Gældsforpligtelser i alt	11.061.228	11.163.109
Passiver i alt	11.705.913	11.542.703
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	64.113	65.139
Andre finansielle omkostninger	<u>137.578</u>	<u>143.527</u>
	<u>201.691</u>	<u>208.666</u>
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2016	<u>11.233.170</u>	<u>11.233.170</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>11.233.170</u>	<u>11.233.170</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>11.233.170</u>	<u>11.233.170</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	271.447	103.058
Årets overførte overskud eller underskud	<u>249.493</u>	<u>168.389</u>
	<u>520.940</u>	<u>271.447</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 7.462 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 11.233 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MC Holding ApS, CVR-nr. 29 44 48 54 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.